ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NGHỆ AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN                                                Nghệ An, ngày        tháng      năm 2025
V/v tổ chức triển khai thực hiện Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh

Ngày 05/9/2025, Hội đồng nhân dân tỉnh đã ban hành Nghị quyết số
41/NQ/HĐND về việc Thông qua danh mục công trình, dự án cần thu hồi đất để
thực hiện công trình, dự án đầu tư trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

(Có các bản Scan kèm theo.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phùng Thành Vinh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính; UBND các xã, phường:
Hợp Minh, Quang Đồng, Hưng Nguyên, Đô Lương, Nghi Lộc, Vinh Phú và Vinh
Hưng căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao để triển khai thực hiện; tham mưu
UBND tỉnh xử lý thuộc thẩm quyền đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh (Phùng Thành Vinh);
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NN (TP, B. Thắng).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

                               Kính gửi:

- Các Sở:  Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính;
- UBND các xã, phường: Hợp Minh, Quang Đồng, Hưng
Nguyên, Đô Lương, Nghi Lộc, Vinh Phú và Vinh Hưng.